“pus esse, ut armis correptis & Galilæis in so-  
“cietatem assumptis (ipso enim illis non in-  
“vitæ imperaturos esse, propter odium quo  
“Sepphoritas prosequantur, quod in Romano-  
“rum amicitia perseverarent) ad ultionem ab  
“eis expetendam magno cum exercitu se con-  
“vertant.” His ille dictis multitudinem ad bel-  
lum hortatus est. erat quippe idoneus qui po-  
pulum dicendo regeret, eosque qui ex adverso  
meliora suaderent verborum præstigiis & fal-  
laciis vinceret. neque enim Græcae eruditio-  
nis expers erat & ignarus, qua fretus etiam ad  
historiam hisce de rebus scribendam aggressus  
est, ut ista narratione veritatis fidem supera-  
ret. Atqui de hoc quidem viro, quam impro-  
bæ fuerit vitæ ac flagitiosæ, utque una cum  
suo fratre patriæ fere subvertendæ auctor ex-  
stiterit, procedente sermone narrabimus. Tunc  
autem Justus, cum civibus persuasisset arma su-  
mere, multosque etiam præter sui voluntatem  
ed vi adegit, cum ipsis omnibus egressus Ga-  
darenorum & Hippenorum vicos incendit:  
qui utique siti erant in confiniis Tiberiadis &  
agri Scythopolitani.

*Jeanne Levi  
line à Romanis  
f. 18.*

*Joannes Gischa-  
lerum inflava-  
tor.*

*Gemeinde im Rom  
zusammen füde  
perfekt.*

*Quo modo Philippus, Iacimi filius, è periculis evasit.*

10. Atque in his quidem erat Tiberias: quæ vero ad Gischala spectabant hoc modo se habebant. Joannes Levi filius, cum videret ci-vulum suorum \* quosdam sese esse, quod à Romanis descivissent, operam dabat ut illos cohíberet, orabatque ut fidem servarent. ne-quicquam tamen, omni licet studio in id incum-bebat. Nam vicini populi, Gadareni & Gabareni, Sogani & Tyrii, ingenti coacto exercitu, Gischala adorti vi urbem istam expugnauit: ea-que intensa, ac deinde suffossa & solo adæqua-ta, domum se receperunt. Ceterum Joanes, haç te irritatus, omnes qui cum eo erant ar-mis instruit; populisque prædictis prælio con-gressus, & Gischala in pulchriorem urbem re-fuscitavit, & in futuram securitatem moenibus firmavit.

• 11. Gamala autem in fide populi Romani  
manebant, ex hujusmodi causa. Philippus Ja-  
cimi filius, Agrippae regis praefectus, preter  
opinonem ex regia Hierosolymitana, cum op-  
pugnaretur, servatus, sanguine dilapsus, in aliud  
incidit periculum, sc. ne trucidaretur à Ma-  
nahem & latronibus qui cum eo erant. At,  
quo minus id fieret à latronibus, impediunt  
Babylonii quidam ejus cognati, qui tam Hie-  
rosolymis erant. Philippus itaque cum qua-  
tuor dies illuc mansisset, quinta die, apposita  
coena usus ne internosci posset, fuga sibi qua-  
sivit salutem. Et cum percepisset ad quandam  
secundum dictio[n]is vicum prope castellum Gamala si-  
tum, ad monachos sibi subditos mandata misit,  
ne ad ipsum venirent. At dum ista Philippus  
animo rolveret, Deus, se fieri, in nem illius  
prohibuit: nam nisi hoc accidisset, fundi-  
tus periret. Febris quippe repentina correpta,  
litteras ad Agrippae liberos & Bernican scri-